
1ª evaluación1BB

Proyecto de Investigación Integrado I Ultimo día para entrega. PAREDERO SANCHEZ,JUAN CARLOS

OCTUBRE

Lunes, 6/Octubre Matemáticas I Prueba de Digitalización ARBESU ZAPICO,MARIA NATALIA

Miércoles, 8/Octubre Tecnología e Ingeniería I Materiales PALICIO DEL-BUSTO,SABINO

Martes, 14/Octubre Tecnologías Digitales Aplicadas I EX. "Componentes" FERNANDEZ CRISTOBAL,JAIME

Viernes, 17/Octubre Lengua Extranjera: Inglés I Fonética GONZALEZ MORAN,ANA MARIA

Jueves, 23/Octubre Filosofía FERNANDEZ FERNANDEZ,M LIDIA

Viernes, 24/Octubre Lenguaje y Práctica Musical Todo lo dado hasta la fecha MENENDEZ VALLIN,CARMEN

Lunes, 27/Octubre Matemáticas I 1º Parcial. Límites Derivadas ARBESU ZAPICO,MARIA NATALIA

Lunes, 27/Octubre Análisis Musical I Prueba escrita SOBRINO SANCHEZ,MARIA TERESA

Martes, 28/Octubre Cultura Audiovisual PAREDERO SANCHEZ,JUAN CARLOS

Miércoles, 29/Octubre Segunda Lengua Extranjera: Francés I U1 SIERRA FERNANDEZ,HUMBERTO

Jueves, 30/Octubre Lengua Castellana y Literatura I Prueba escrita CIMADEVILLA RIERA,PATRICIA

Jueves, 30/Octubre Proyectos Artísticos Entrega de proyectos PASTRANA CEMBELLIN,JUAN CARLOS

Jueves, 30/Octubre Un museo de película Entrega de proyectos PASTRANA CEMBELLIN,JUAN CARLOS

Viernes, 31/Octubre Artes Escénicas I Práctica I URRUTIA GARCIA,ANA JOANA

NOVIEMBRE

Miércoles, 5/Noviembre Dibujo Artístico I Entrega 1 RAMOS GARCIA,GEMA

Miércoles, 5/Noviembre Volumen Entrega 1 RAMOS GARCIA,GEMA

Miércoles, 12/Noviembr Tecnologías Digitales Aplicadas I EX. "Excel" FERNANDEZ CRISTOBAL,JAIME



Miércoles, 12/Noviembr Tecnología e Ingeniería I Mecanismos PALICIO DEL-BUSTO,SABINO

Jueves, 13/Noviembre Física y Química primer parcial PEÑA GONZALEZ,FRANCISCO JAVI

Viernes, 14/Noviembre Recursos energéticos y sostenibilidad Mediambiente FERNANDEZ GARCIA,ELISA

Lunes, 17/Noviembre Matemáticas I 2º parcial. Aplicaciones-Funci ARBESU ZAPICO,MARIA NATALIA

Viernes, 21/Noviembre Lengua Extranjera: Inglés I Mediación/Rep. ling. (USE) GONZALEZ MORAN,ANA MARIA

Miércoles, 26/Noviembr Segunda Lengua Extranjera: Francés I U2 SIERRA FERNANDEZ,HUMBERTO

Jueves, 27/Noviembre Lengua Asturiana y Literatura I PRUEBA  ESCRITA (CTE-ETE) GARCIA ALVAREZ,MARIA PAZ

Viernes, 28/Noviembre Artes Escénicas I Práctica II URRUTIA GARCIA,ANA JOANA

DICIEMBRE

Jueves, 4/Diciembre Tecnologías Digitales Aplicadas I Ex. "Bases de datos" FERNANDEZ CRISTOBAL,JAIME

Jueves, 4/Diciembre Análisis Musical I Prueba escrita SOBRINO SANCHEZ,MARIA TERESA

Viernes, 5/Diciembre Lenguaje y Práctica Musical Todo lo dado hasta la fecha. MENENDEZ VALLIN,CARMEN

Martes, 9/Diciembre Lengua Castellana y Literatura I Prueba escrita CIMADEVILLA RIERA,PATRICIA

Miércoles, 10/Diciembr Educación Física Fin de entregas/recuperación SUAREZ ZAPICO,EVA

Miércoles, 10/Diciembr Lengua Extranjera: Inglés I Mediación/Rep. ling. (USE) GONZALEZ MORAN,ANA MARIA

Miércoles, 10/Diciembr Tecnología e Ingeniería I Eelctricidad PALICIO DEL-BUSTO,SABINO

Miércoles, 10/Diciembr Volumen Entrega 2 RAMOS GARCIA,GEMA

Miércoles, 10/Diciembr Dibujo Artístico I Entrega 2 RAMOS GARCIA,GEMA

Jueves, 11/Diciembre Física y Química segundo parcial PEÑA GONZALEZ,FRANCISCO JAVI

Jueves, 11/Diciembre Lengua Extranjera: Inglés I Reading+Writing GONZALEZ MORAN,ANA MARIA

Jueves, 11/Diciembre Cultura Audiovisual Entrega final trabajos PAREDERO SANCHEZ,JUAN CARLOS

Viernes, 12/Diciembre Proyectos Artísticos Entrega de proyectos PASTRANA CEMBELLIN,JUAN CARLOS

Viernes, 12/Diciembre Lengua Extranjera: Inglés I Listening GONZALEZ MORAN,ANA MARIA

Viernes, 12/Diciembre Matemáticas I Global ARBESU ZAPICO,MARIA NATALIA

Viernes, 12/Diciembre Un museo de película Entrega de proyectos PASTRANA CEMBELLIN,JUAN CARLOS


